
KUPNÍ SMLOUVA

I.

SMLUVNÍ STRANY

1. Město Nepomuk

se sÍdlem: náměstí Augistina Němejce 63, 33 5 01 Nepomuk
zastoupená: Ing. Jiřím Švecem
IČ: 00256986
DIČ: CZ00256986

(dále jen ,,kupující") ,

2. AUTOSERVIS NEDVĚD s.r.o,

se sídlem' Štefánikova 912/ 104 , P|zeň
zastoupená: Jiřím Nedvěděm - jednatel '
IČ: 47714891
DIČ: CZ47714891
Bankovní spojení: MONETA Money Bank
čÍslo účtu: 160417817/0600 '

(dále jen ,,prodávající")

II.

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu 1 ks osobního automobilu
ŠKODA RAPID Ambition 1,0 TSi/ 70 kW (dále jen ,,zboží") za podmínek dále stanovených,
na základě výsledkŮ vyhodnoceni, v provedení podle specifikace, která tvoř" př'lohu č. 4 této
smlouvy.

2. Součástí dodávky zboží podle odstavce 1 tohoto Článku je provozní dokumentace v Českém
jazyce (technický prŮkaz, návod k obsluze, záruční a servisní kn'žka) a pov"nná výbava

III.

DODACÍ LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ
l

l
1. prodávající je povinen dodat kupujÍcÍmu zboží dle nabídky a specifikace uvedené v ČI. II., l
odstavec 1 této smlouvy ve IhŮtě nejpozději do 30.9.2017 !

l

2. Místem plnění zakázky je sídlo zadavatele: Město Nepomuk, náměstí Augistina němejce 63,
I

Nepomuk '
k

3 prodávající se zavazuje tři dny předem avizovat osobám oprávněným k protokolárnímu '
převzetí zboží dle Článku VIII. přesný Čas plnění dodávky. l

ri4. O převzetí zboží bude sepsán protokol o předáni a převzetí zboží, podepsaný zástupci obou ,
smluvních stran.

G5. Nebude-li zboží dodáno ve lhŮtě uvedené v ČI. III. odst. 1, je kupující oprávněn od smlouvy
odstoupit. '

l
g

l '
l

l



?

IV.

KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Ku pujÍcÍ se zavazuje s prodávajícím podepsat leasingovou smlovu dle přiložených
parametrŮ, která stanoví, Že kupující zaplatí prodávajícímu před převzetím předmětu smlouvy
částku 150.000 KČ na jeho účet.

2. Kupující uhradí částku 150.000 KČ základě faktury vystavené prodávajícím. Daňový doklad
(faktura) bude obsahovat náležitosti běžné v obchodním styku a musí naplňovat charakter
daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších předpisŮ a
náležitosti obchodní listiny ve smyslu § 13a zákona č. 513/1991 Sb. ve znění pozdějších
předpisŮ Faktura musí být doložena protokolem o předáni a převzetí zboží předmětu smlouvy

3. Faktura je splatná do 10 cinů ode dne vystaveni Pokud faktura neobsahuje vŠechny
uvedené náležitosti a přílohy, má kupující právo fakturu vrátit k dop|něni. V takovém případě
nastane splatnost kupní ceny až dnem, který je jako den s,platnosti vyznaČen v dodatečně
doručené řádné faktuře, ne vŠak dříve, než uplynutím 21-ti dnu ode dne doručení takové řádné
faktury kupujIcImu.

4. Obě smluvní strany se dohodly, že den splnění závazku kupujIcIho je datem, kdy byla kupní
cena prodávajícímu na jeho účet připsána.

5. prodávajÍcÍ prohlašuje, že na zboží neváznou práva třetí osoby. i

6. Datum zdanitelného plnění je den fyzického předání vozidla.

V.

ZÁRUČNÍ DOBA A VADY ZBOŽÍ

1 Dé|ka záruční doby je' 24 měsíců na věcné a právní vady, 36 měsíců na vady laku, 120
měsíců na neprorezivěni karosérie.

Nesplňuje-li zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením § 420 Obchodního
zákoníku, má vady. Za vady se považuje i dodání jiného zboží, než určuje smlouva, a vady
v dokladech nutných k užívání zboží.

2 ZáruČní lhŮta běží ode dne převzetí zboží dle protokolu.

3. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávajIcImu zjištěné vady dodaného
zboží poté, co je "jistil, resp. kdy je zjistil během záruční doby při vynaložení odborné péče.

4. V případě, že kupující v záruČní době vČas uplatní zjištěné závady na zboží, je prodávající '
l

povinen vady odstranit ve lhŮtě, která bude písemně dohodnuta mezi prodávajícím a i
ku plijÍcÍm.

i
l

5. V případě dodání náhradního zboží je kupující povinen vrátit vyměňované zboží ve stavu,
který odpovídá přiměřenému opotřebeni. '

h

6. Nároky z vad zboží se nedotýkají nároku na náhradu škody nebo na smluvní pokutu. ,
l
l

7. Vady zboží uplatňuje kupující na adrese prodávajícího dle ČI. 1, !

:

\
i

2 i
,Č

l

(



VI.

NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA, NEBEZPEČÍ ŠKODY NA ZBOŽÍ

1. Vozidlo bude po dobu Finančního leasingu ve vlatnistvi společnosti ŠKOFIN s.r.o., Město
Nepomuk bude držitelem daného předmětu financování, nejdéle po 48 měsících a zaplaceni
všech pohledávek vůči společnosti ŠKOFIN Přechází vlastnické právo na Město Nepomuk

2. Nebezpečí Škody na zboží přechází na kupujícího podepsáním protokolu o převzetí zboží při
jeho vydáni.

VII.

SMLUVNÍ POKUTY

1. Smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny zaplatí prodávající kupujIcImu za každý den
prodlení s vydáním zboží podle ČI. III. odst, 1 této smlouvy.

2. Smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny zaplatí prodávající kupujicimu v případě
prodlení s odstraněním vad zboží ve lhŮtě uvedené v ČI V bod 6

VIII.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy, z ní vyplývajIcI,
příslušnými ustanoveními obecně platných právních předpisŮ, a to zejména obchodního
zákoníku.

2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

3. Smlouvu je možno měn it či doplňovat pouze písemnými čÍslovanými dodatky.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

5. prodávajÍcÍ garantuje akceptaci všeobecných obchodních podmínek kupujícího.

V Plzni dne 21.7.2017 V Plzni dne, Í(Á6 $j('1

Za prodávajÍcÍho: Za kupujícího:

=,1?>,
,,,r"^" t. 'l& * F, \\

d 0

?
"1>, ( :

::,:::,',::',',:""E"""°" i A

326 DO Plzeň \\,,"0 "' ,'u;"
Td.:m ?40 154 ,m,,..,J" C}
www.autoservisnedved.c7 !vo:aN '

AUT s,r,o, muk
ec

Jed natel starosta

l

3 :

d



&,

l

ŠKODA

Kupní smlouva o prodeji automobilu
závazná objednávka nového vozu ČÍS. 10536

1 ÚČastnici

Nf V

prodávající: AUTOSERVIS NEDVĚD s.r.o, štefanikova 912/ 104, 326 Oč), Plzeň 8 - Cernice, DIC CZ47714891,
UniCredit Bank2111515970/2700

Ku pujÍcÍ: Město Nepomuk, Náměstí Augustina ř'jěmejce 63, 33501, Nepomuk, 371519714,
vaclav.kovar@urad-nepornuk.cz, DIČ CZ00256986

Na základě nabídky: 104193/v.1 s platnosti do 13.7.2017

2. Předmět smlouvy

Značka: Škoda

Model: RAPID Ambition 1,0 TSI 70 kW S-stup. mech.

Kód modelu: NH33M4

Barva: 9P9PAB, Bílá čandy, Int: Černá

VIN:
Komise (Č.,Rok,BID):

3. Cenová zvláštní ujednáni

Cena bez DPH Cena s DPH

RAPID Ambition 1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech. 272 645 KČ 329 900 KČ

9P9P Bílá Candy 3 636 KČ 4 400 KČ

YA1 Mobilita Plus 1 653 KČ 2 000 KČ

WAH Paket Ambition Plus 8 264 KČ 10 000 KČ

PJB Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné), zvedák 1 322 KČ 1 600 KČ
vozu, klíč na kola
CS - orgány státní správy a samosprávy -47 934 KČ -58 000 KČ

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav: -47 934 kč -58 000 kč

Celková cena za vozidlo: 239 586 KČ 289 900 KČ

(vč výbav, přísjušenstvi a slev)

4. Zálohy na kupní cenu ' "- - · ,'=.'a
'A

Záloha: O KČ

5. Dodací lhůta

předpokládaný termín dodání:

6. Jiná ujednáni:

jiná ujednání:

Poznámka:

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla č. 105050466. DetaÚnÍ informace o této konfiguraci naleznete v
CarConfiguratoru na stránkách ŠKODA AUTO.

7. VŠeobecné podmínky:

AUTCSERVIS NEDVČD s.r.o, Štefanikova 912/ 104, 32.6 00,Plzeň 8 - Černice, 377 240 154,DIČ CZ47714891, Firma je zapsána u
obchodního rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Plzni, oddíl C, vložka 14266.

Stránka 1z 2 Tisk: 21.7.2017



'®

ŠKODA

8. Souhrn

Vystavil: Celkem 239 586 KČ
jiří Škola (045) Dohodnutá záloha celkem O KČ

777 210 729 Rozdíl (doplatek/přeplatek) 239 586 KČ

jiriskola@autoservisnedved.cz + DPH: 50 314 KČ
předpokládaný termín dodání: Cena celkem po odeČtení záloh 289 900 KČ

Podpis a razítko prodávajícího Datum a podpis kupujÍcÍho

l

AUTOSERVIS NEDVĚD S,ř,Q, Štefanikova 912/ 104, 326 00,Plzeň 8 - Černice, 377 240 154,DIČ CZ47714891, Firma je zapsána u
obchodního rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Plzni, oddíl C, vložka 14266.

Stránka 2 z 2 Tisk: 21.7,2017



ŠKODA

ŠKODA F'nanc'al Serv'ces a)
Úvěr. Leasing. Pojištěni. Mobl|ita.

NABÍDKA FINANČNÍHO LEASINGU
U rčeno pro: právnická osoba a fyzická osoba podnikatel

Klient: Město NEPOMUK Nabídka ze dne: 29.06.2017

Název akce: ŠKODA Nízký úrok - Velkoodběratelé - leasing

Značka l Modelová řada: Škoda Rapid liftback 1.0 TSl Ambition 70 - kW Typ l Druh vozu: Nové Osobní automobily

Datum 1. registrace:

Finanční leasing
Počet měsíčních splátek: 48 měsíců Sazba DPH: 21,00 %

pořizovací cena vč. DPH: 289 900,00 Kč

Z toho: Základ DPH: 239 586,78 Kč Roční úroková sazba (p.a.): 5,99 %

DPH: 50 313,22 Kč Poplatek za uzavřeni smlouvy: 0,00 KČ

Splátka hrazená předem vč. DPH: 150 000,00 Kč 51,74 %

Z toho: Základ 123 966,94 Kč Pravidelná měsíční splátka leasingu vč. DPH: 2 684,60 KČ

DPH: 26 033,06 Kč Z toho: Základ DPH: 2 218,68 Kč

Kupní (zůstatková) cena vČ.DPH: 32 468,80 Kč DPH: 465,92 Kč

Z toho: Základ DPH: 26 833,72 Kč Pravidelná měsíční splátka leasingu vč. pojištění: 3 202,60 kč

DPH: 5 635,08 Kč

Celkové platby leasingu: 311 329,60 KČ

Celkové platby leasingu včetně pojištěni: 336 193,60 kč

pojištění Varianta pojištěni: Standard ŠKODA pojištění Allianz

pojistné sazby byly kalkulovány jako neměnné po celou dobu trvání leasingové smlouvy. Všechna pojištěni jsou kalkulována na celou dobu trvání
financováni (pokud není uvedeno jinak).
Povinné sjednat ve splátkách pro zvolenou marketingovou akci: HAV, POV, SKL

Segmentační kriteria: Způsob užití vozidla: Běžný provoz Doba bezeškodného průběhu: 207 měsíců Věk pojistníka: Klient lČ

Povinné ručení: Allianz pojišťovna a.s. Roční pojistné: 1 845,00 kč

Součástí jsou tato rizika:

Havarijní pojištění: Allianz pojišťovna as. Spoluúčast: 5%/min.5 000,00 Kč Ročni pojistné: 3 618,00 kč

pojistná částka: 239 586,78 KČ Zabezpečení: mechanické: vyhledávací aktivní: vyhledávací pasivní:

Součásti jsou tato rizika: Náhradní vozidlo na 10 dni při opravě v Domovském servisu, Poškozeni zaparkovaného vozidla zvířetem do 100 tis. Kč
bez spo|uljčagti, Střet vozidla se zvířetem do 100 tis. Kč bez spoluúčasti, živelná událost do 100 tis, Kč bez spoluúčasti,
pojištění závažných následků zraněni řidiče vozidla s rentou, Asistenční služby

pojištění skla: Allianz pojišťovna a.s. Limit plněni: 10 000,00 kč Roční pojistné: 750,00 kč

Rozsah plnění: Všechna obvodová skla

Celkové roční platby pojistného: 6 213,00 kč

Celkové platby pojistného za dobu financování: 24 864,00 KČ

Poznámka: Zprostředkovatel leasingu:

Uvedené kalkulace jsou pouze orientační. AUTOSERVIS NEDVĚD s.r.o. jiří Škola
Měsíční splátky leasingu jsou neměnné po celou dobu trvání leasingové smlouvy. Štefánikova 912/ 104
V případě, kdy je pojištěni povinné k uzavření smlouvy ve zvolené marketingové Plzeň
akci, je započítáno do RPSN. Tel.: 377243845 E-mail: jiriskola@autoservisnedved.cz

Poplatek za uzavřeni smlouvy činí 0,00 Kč.

Uvedená sazba DPH je aktuální ke dni tisku nabídky. Děkujeme za Váš zájem o naše finanční služby.
Údaje uvedené v této nabídce platí po dobu 14 dní ode dne jejího tisku, max. však
po dobu platnosti marketingové akce.

Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu §1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností ŠkoFIN
a druhou stranou závazkový vztah.

Generováno programem ProFIN plus, 2.32.0.250 , verze šab ony NABI-FL_1605.1, 29062017151614

ŠkoFIN s.r.o. l Pekařská 6 l 155 00 Praha 5 I C 11881 vedená u Městského soudu v Praze l T "420 224 992 410 l E klient@vwfs.cz l W vwfs,cz


